CLAVE: 25-01

SUJETO DE REVISION: H. AYUNTAMIENTO DE HUAUCHINANGO, PUEBLA.
Estado Analitico de Ingresos Detallado
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

(PESOS)

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

Estimado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

6,934,500.00

2,312,408.00

9,246,907.77

7,689,579.00

7,689,579.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

11,187,583.31

1,219,993.00

12,407,576.57

9,351,230.35

9,338,806.35

12,424.00

Productos

2,990,390.00

3,328,845.78

6,319,235.78

3,952,005.74

3,947,208.74

4,797.00

Aprovechamientos

2,499,372.47

2,499,372.47

2,499,372.47

2,488,290.47

11,082.00

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones

76,167,273.81

65,771,773.61

141,939,047.42

77,836,302.89

77,836,302.89

Fondo General de Participaciones

Fondo de Fomento Municipal

Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

Fondo de Compensacion

Fondo de Extraccion de Hidrocarburos

Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios

0.136% de la Recaudacion Federal Participable

3.17% Sobre Extraccion de Petréleo

Gasolinas y Diésel

Fondo del Impuesto Sobre la Renta

Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

Tenencia o Uso de Vehiculos

Fondo de Compensacion ISAN

Impuesto Sobre Automaviles Nuevos

Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios

Otros Incentivos Econémicos

Transferencias

Convenios

Otros Convenios y Subsidios

Otros Ingresos de Libre Disposicion

Participaciones en Ingresos Locales

Otros Ingresos de Libre Disposicion

97,279,747.12

75,132,392.86

172,412,140.01

101,328,490.45

101,300,187.45

28,303.00

Ingresos d de Ing de Libre Di:

Transferencias F

Aportaciones

123,312,523.17

34,574,794.13

157,887,317.30

121,650,158.00

121,650,158.00

Fondo de Aportaciones para la Nomina Educativa y Gasto Operativo

Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

69,297,669.61

30,588,074.13

99,885,743.74

68,782,003.00

68,782,003.00

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de
las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

54,014,853.56

3,986,720.00

58,001,573.56

52,868,155.00

52,868,155.00

Fondo de Aportaciones Multiples

Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica y de Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del
Distrito Federal

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades
Federativas

Convenios

74,240,421.72

74,240,421.72

74,240,421.72

74,240,421.72

Convenios de Proteccién Social en Salud

Convenios de Descentralizacion

Convenios de Reasignacion

74,240,421.72

74,240,421.72

74,240,421.72

74,240,421.72

Otros Convenios y Subsidios

Fondos Distintos de Aportaciones

Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos

Fondo Minero

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otras Transferencias Federales Etiquetadas

123,312,523.17

108,815,215.85

232,127,739.02

195,890,579.72

195,890,579.72

Ingresos Derivados de Fii

Ingresos Derivados de Fil

220,592,270.29

183,947,608.71

404,539,879.03

297,219,070.17

297,190,767.17

28,303.00

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos
de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas




3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2) - - - -
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